ongratz

Datenblatt zu EM 750 Quad 2.5

EM 750 Quad 2.5

Artikelnummer 12WGOT2064

Gewicht 170kg

Produktbeschreibung

Stiitzrad AchsstofRddampfer (serienmaRig bei gebremsten Varianten) Kippeinrichtung (nur bei Einachs-Modellen) Holzboden mit Anti-

Rutschbeschichtung Anbinderinge Auffahrrampe

Bezeichnung

Bremsung

Nutzlast (kg)

Eigengewicht (kg)

Gesamtbreite (mm)

Gesamtlange (mm)

Achsenzahl

Max. Gesamtgewicht (kg)

Reifengrofe (Zoll)

Ladeflachenbreite (mm)

Ladeflichenhéhe (mm)

Ladeflachenlinge (mm)

Ladekantenhohe (mm)

Seite 1

Wert

Ungebremst

580

170

1900

3640

Einachs

750

13

1320

140

2480

1230



ongratz

Datenblatt zu EM 750 Quad 2.5

Weitere Bilder

Seite 2



