

EM 750 Quad 2.5



Artikelnummer 12WGOT2064

Gewicht 170kg

Produktbeschreibung

Stützrad Achsstoßdämpfer (serienmäßig bei gebremsten Varianten) Kippeinrichtung (nur bei Einachs-Modellen) Holzboden mit Anti-Rutschbeschichtung Anbinderinge Auffahrrampe

Bezeichnung	Wert
Bremsung	Ungebremst
Nutzlast (kg)	580
Eigengewicht (kg)	170
Gesamtbreite (mm)	1900
Gesamtlänge (mm)	3640
Achsenzahl	Einachs
Max. Gesamtgewicht (kg)	750
Reifengröße (Zoll)	13
Ladeflächenbreite (mm)	1320
Ladeflächenhöhe (mm)	140
Ladeflächenlänge (mm)	2480
Ladekantenhöhe (mm)	1230

Weitere Bilder

